
 
6 июля 2018 года № 105 

 

 О внесении изменения в подпункт 8 пункта 3 решения Думы города 

Костромы от 19 декабря 2013 года № 230 "О Комиссии по 

восстановлению прав реабилитированных жертв политических 

репрессий" 

 

 

 

Размещено на сайте Думы города Костромы 16.07.2018 

 

 

В соответствии с частью 1 статьи 3 Положения о Комиссии по восстановлению 

прав реабилитированных жертв политических репрессий, учитывая обращение 

директора департамента по труду и социальной защите населения Костромской 

области А. В. Дроздник от 5 июня 2018 года № 1203-07-12 "О представлении 

информации", руководствуясь статьями 29 и 55 Устава города Костромы, Дума 

города Костромы 

Р Е Ш И Л А :  

1. Внести в подпункт 8 пункта 3 решения Думы города Костромы от 

19 декабря 2013 года № 230 "О Комиссии по восстановлению прав 

реабилитированных жертв политических репрессий" (с изменениями, внесенными 

решениями Думы города Костромы от 27 февраля 2014 года № 36, от 10 июля 

2014 года № 115, от 18 декабря 2014 года № 259, от 29 октября 2015 года № 224, 

от 25 февраля 2016 года № 33, от 2 февраля 2017 года № 11, от 31 августа 2017 года 

№ 130, от 1 февраля 2018 года № 12) изменение, изложив его в следующей редакции: 

"8) Якимова Наталья Владимировна – первый заместитель директора 

департамента по труду и социальной защите населения Костромской области (по 

согласованию);". 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

Глава города Костромы Ю. В. Журин 

 

 


